ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Ç 	 Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

REQUERIMENTO N.O O 21 12018

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro, conforme art. 97, VI, do Regimento Interno da Câmara,
reunião para tratar sobre graves problemas na Rua Judith Provin da Motta - Bairro
Aeroclube referente às diversas erosões na rede pluvial. Muitas calçadas que estão
cedendo por causa das péssimas condições.

Sugiro que esta reunião junte-se a reunião do Vereador Talis que
tratará sobre assuntos semelhantes e poderemos tratar com o Executivo de uma
única vez.

Gabinete do Vereador, 14 de Fevereiro de 2018.

Vereador Valdeci Alves de Castro
PSB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Valdeci Alves de Castro

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"